

Jaworzno, dn. 02.12.2011 r.

POŁUDNIOWY KONCERN
WĘGLOWY

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu o udzielenie
zamówienia nie objętego ustawą Prawo
zamówień publicznych**

Dotyczy: wyjaśnienia do przetargu nieograniczonego nr 214/A/11 na wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw: „Armatura przemysłowa”.

W związku z otrzymanym pismem w sprawie wyjaśnienia treści wymagań ofertowych dla przetargu nieograniczonego nr 214/A/11 na dostawy: „Armatura przemysłowa” w temacie j/w, poniżej cytujemy pytania Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W jakim wykonaniu materiałowym ma być korpus zaworów poz. 1 – 15 w zadaniu nr 3 ?

Odpowiedź

Korpus zaworów powinien być wykonany z mosiądzu.

Pytanie nr 2

W jakim wykonaniu materiałowym ma być korpus zaworów poz. 42 – 46 w zadaniu nr 3 ?

Odpowiedź

Pozycje dotyczą zaworów kulowych gwintowanych z dźwignią stalową powlekanych niklem i korpusem mosiężnym.

Pytanie nr 3

Jakie jest ciśnienie robocze medium dla poz. 146 – 151 w zadaniu nr 3 ?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami w wymaganiach ofertowych określającymi parametry pracy zaworów.

Pytanie nr 4

Jakie jest ciśnienie robocze medium dla poz. 157 – 165 w zadaniu nr 3 ?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami w wymaganiach ofertowych określającymi parametry pracy zaworów.

Pytanie nr 5

Proszę o określenie rodzaju medium oraz jego parametrów dla poz. 13 – 20 w zadaniu nr 2.

Odpowiedź

Przedmiotowe zasoby przeznaczone są do pracy w instalacji rurociągów wodno-mułowych. Medium: woda o temp. otoczenia, zanieczyszczona 1,4 kg/m³.

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Wiceprezes Zarządu
Dyrektor ds. Handlowych

mgr inż. Jerzy Wróbel

Południowy Koncern Węglowy S.A.
Wiceprezes Zarządu
Dyrektor ds. Ekonomiczno-Finansowych

mgr Teresa Rajca-Biszyga